平成 20年 7 月 31 日

 各   位

                            会社名  特種東海ホールディングス株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 安 本 昌 司

                                 （コード番号  3708 東証第一部）

                                   お問合せ先 総務人事室長 大 島 一 宏

                                      ℡０３（３２７３）８２８１

弊社グループの人事異動のお知らせ

弊社グループでは、平成 20 年 9 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知

らせ致します。

記

Ⅰ．人事異動（平成 20年 9月 1 日付）

新    職 旧    職 継  続  職 氏    名

【特種東海ホールディングス㈱】

資材戦略室長代理

東海パルプ㈱資材部長

東海パルプ㈱顧問

（8/1三菱商事㈱より出向）
 斎藤  純

（三菱商事㈱復社）
資材戦略室長代理

東海パルプ㈱資材部長
 横山 勝明

以 上